
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

01.06.2015               г .  Ставрополь                     №  1066 
 
О внесении изменения в административный регламент администрации 
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги 
«Установление соответствия между существующим видом разрешенного 
использования земельного участка и видом разрешенного использования 
земельного участка, установленным классификатором видов разрешенного 
использования земельных участков», утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 20.03.2015 № 535  
 

В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской 

Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент администрации города 

Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Установление 

соответствия между существующим видом разрешенного использования 

земельного участка и видом разрешенного использования земельного 

участка, установленным классификатором видов разрешенного 

использования земельных участков», утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 20.03.2015 № 535 «Об утверждении 

административного регламента администрации города Ставрополя по 

предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия между 

существующим видом разрешенного использования земельного участка и 

видом разрешенного использования земельного участка, установленным 

классификатором видов разрешенного использования земельных участков» 

(далее – Административный регламент), изменение, изложив приложение 6 к 

Административному регламенту в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Некристова А.Ю. 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 



 
 

Приложение  
 

к постановлению администрации города 
Ставрополя  
от  01.06.2015  № 1066 
 
 
Приложение 6 

к административному регламенту 
администрации города Ставрополя по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Установление соответствия между 
существующим видом разрешенного 
использования земельного участка и 
видом разрешенного использования 
земельного участка, установленным 
классификатором видов разрешенного 
использования земельных участков» 
 

 
ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ 

об отказе в предоставлении муниципальной услуги 
 
         Ф.И.О. 
 
         Адрес: 
 
Об отказе в предоставлении 
муниципальной услуги 
 

Уважаемый (ая) ___________________! 
 

Администрацией города Ставрополя рассмотрено Ваше заявление  

от __.__.____года № _______ и документы об установлении соответствия 

между существующим видом разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером _______________________, расположенного 

по адресу: _______________________, и видом разрешенного использования 

земельного участка, установленным классификатором видов разрешенного 

использования земельных участков», и принято решение об отказе в 

предоставлении муниципальной услуги. 
 

(Далее текст обоснования отказа в предоставлении муниципальной 

услуги) 
 
Руководитель комитета  по управлению 
муниципальным имуществом 
города Ставрополя                                                                                         Ф.И.О. 
 

Ф.И.О. исполнителя 

Тел. 
 
Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                                     Т.В. Середа 


